[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района

Челябинской области

456947, Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. Спартак, д.4. Тел. 8-(351-54)-3-71-25,   E-mail: adm_petr@mail.ru
РЕШЕНИЕ

 От 21 декабря  2022г.  № 34

В соответствии с пунктом 5, 7 Раздела II положения «Об оплате труда Главы Петрозаводского с сельского поселения, Председателя Совета депутатов Петрозаводского  сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих органа местного самоуправления Петрозаводского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Петрозаводского  сельского поселения № 17 от 31.05.2021 года, Уставом Петрозаводского  сельского поселения,
Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Выплатить дополнительную (единовременную) выплату

Главе Петрозаводского сельского поселения Сайфигазину Равилю Фарфазовичу в размере 41 558 рублей 00 копеек;

Председателю Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения  Тупициной Татьяне Кузьминичне  в размере 12 466 рублей 98 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Петрозаводского  сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                                     Т.К. Тупицина
Петрозаводского сельского поселения: